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Protokół nr  13/25 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu 

 z Komisją Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

w dniu 20 maja 2025 roku 

 

Posiedzenie  prowadzili wspólnie  Przewodniczący Komisji Edukacji… Bogusław 

Gawron z Przewodniczącym Komisji Infrastruktury… Mieczysławem Chudzikiem.  

 

W posiedzeniu uczestniczyło ośmiu członków komisji oraz zaproszeni goście: 

 Agata Osadnik – Trzepizur - Skarbnik Powiatu 

 Tomasz Nowicki  - Naczelnik wydz. EZK  

 Członkowie komisji Infrastruktury… 

zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Radni nieobecni: 

- Maciej Janowski 

- Gwidon Jelonek  

 

Porządek obrad: 

1. Sprawozdanie finansowe powiatu za 2024 rok.  

2. Sprawy wniesione i bieżące. 

 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący Komisji Edukacji… B.Gawron dokonał otwarcia posiedzenia. Stwierdził 

quorum, powitał uczestników oraz przedstawił porządek obrad, który przyjęto jednomyślnie 

8 głosami „za”. 

 

Ad.1. 

Skarbnik Powiatu A.Osadnik - Trzepizur przedstawiła sprawozdanie finansowe powiatu 

częstochowskiego za 2024 rok składające się z 5 elementów: 

 bilans z wykonania budżetu powiatu częstochowskiego; 

 bilans łączny obejmujący dane starostwa i powiatowych  jednostek budżetowych; 

 łączny rachunek zysków i strat powiatowych jednostek budżetowych; 

 łączne zestawienie zmian w funduszach jednostek powiatowych; 

 informacja dodatkowa i wprowadzenie. 

Sprawozdanie finansowe jest drugim obok wykonania budżetu podstawowym dokumentem 

niezbędnym w procedurze absolutoryjnej powiatu. Bilans nie odzwierciedla bezpośrednio 

wykonywanych zadań w powiecie, a pokazuje przebieg realizacji budżetu pod względem 

przepływu środków finansowych. Wszystkie wielkości zawarte w bilansie przenoszone są  

z ksiąg rachunkowych. Prosi Komisję o przyjęcie dokumentu i pozytywną opinię. 

Sprawozdanie zostało udostępnione w systemie eSesja. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji… B.Gawron poddał pod głosowanie sprawozdanie 

finansowe powiatu częstochowskiego za 2024 rok.  

 

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie: 8 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury… M.Chudzik poddał pod głosowanie 

sprawozdanie finansowe powiatu częstochowskiego za 2024 rok.  

 



2 
 

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie: 10 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących 

się”.  

 

Ad.2. 

 Komisja w obecności  8 radnych – jednogłośnie 8 głosami „za” przyjęła protokół  

nr 12/25 z dnia 15 kwietnia 2025 roku bez odczytywania.   

 

 Naczelnik wydz. EZK T.Nowicki przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia 

trybu i rozliczenia oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania  

i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Częstochowskiego dla 

publicznych i niepublicznych szkół i placówek prowadzonych przez osoby fizyczne  

i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

Komisja w obecności 8 radnych - 8 głosami „za” przyjęła ww. projekt uchwały.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji B.Gawron zamknął 

posiedzenie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

   
Protokołowała: Sylwia Knapik  

      

Przewodniczący Komisji Infrastruktury… Przewodniczący Komisji Edukacji… 

   Mieczysław Chudzik      Bogusław Gawron 

 

      

 

 

 


